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MORGAN PLUS FOUR
LISTE DE PRIX ET OPTIONS




FABRIQUE A LA
MAIN DEPUIS 1909

La société Morgan Motor Company offre une solution
adéquate pour la construction de véhicules automobiles en
série, apportant un mélange exceptionnel de savoir-faire
artisanal et de technologie moderne appropriée.

Reconnue a travers le monde pour son mélange unique
d’artisanat, de tradition et d’expérience de conduite pure,
la société Morgan fabrique des véhicules typiquement
britanniques a Malvern, au Royaume-Uni, depuis 110 ans.




Morgan Plus Four
Spécification du Véhicule

MOTEUR: BMW 2.0-litre TwinPower Turbo in-line 4-cylinder
TRANSMISSION: Manuel a 6 vitesses
| CHASSIS: CX-Generation aluminium collé
LU PUISSANCE: 190 kW (255 bhp)
D) TORQUE: 350 Nm (258 Ib ft)
Z POIDS SEC: 1013 kg
< 0-100 KPH: 5.2 seconds
> VITESSE DE POINTE: 240 kph (149 mph)
COMBINE: 7.3 1/100km (39 mpg)
CO2 COMBINE: 165 g/km
MOTEUR: BMW 2.0-litre TwinPower Turbo in-line 4-cylinder
L TRANSMISSION: Automatique a 8 vitesses avec modes Sport, Plus et manuel
CD), CHASSIS: CX-Generation aluminium collé
= PUISSANCE: 190 kW (255 bhp)
|<_: TORQUE: 400 Nm (295 Ib ft)
S POIDS SEC: 1009 kg
O 0-100 KPH: 4.8 seconds
— VITESSE DE POINTE: 240 kph (149 mph)
D) COMBINE: 7.0 1/100 km 40 mpg
< CO2 COMBINE: 159 gkm

Les chiffres annoncés ont été enregistrés par le fabricant lors d’essais effectués conformément a la législation de I'UE.
Ces chiffres sont fournis a des fins de comparaison uniquement, les utilisateurs peuvent obtenir des chiffres différents.
Les chiffres de CO2 et d'économie de carburant peuvent varier selon le montage des roues et les accessoires
optionnels installés.




PRIX HORS PRIX TVA

MODELE VA TVA COMPRISE
MORGAN PLUS FOUR MANUEL € 7197500 € 14,395.00 € 86,370.00
MORGAN PLUS FOUR AUTOMATIQUE € 74,685.00 € 14,937.00 € 89,622.00

Les prix, les descriptions, les options disponibles et le montage sont conforme au moment de la prublication et sont sujets a changement

Toutes les images sont a titre indicatif uniquement. Les spécification ou options peuvent varier et étre modifiés sans préavis. Certains véhicules sont illustrés avec des équipements en option qui peuvent ne pas étre disponibles sur tous
les marchés. Veuillez contacter votre revendeur Morgan pour conn: la disponibilité et les prix. Les frais et taxes d'immatriculation ne sont pas incluses. Les éventuelles promotions sont disponibles pour une durée limitée chez les
revendeurs, veuillez contacter votre revendeur Morgan pour confirmer la disponibilité du véhicule, les prix actuels et les promotions




PEINTURE

Sport Black

Sport Green

Sport Blue

Sport Ivory

Standard

Standard

Standard

Standard



PEINTURE

NON-METALLISEE

PRIX TVA COMPRISE

Classic Sport Red

Classic Meteor red

Classic Dove Grey

Classic Dark Grey

Classic Almond Green

Classic Blue

Classic White

Classic Safari Yellow

Classic Lagoon Blue

€ 1,048.80

€ 1,048.80

€ 1,048.80

€ 1,048.80

€ 1,048.80

€ 1,048.80

€1,048.80

€ 1,048.80

€ 1,048.80
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PEINTURE

METALLISEE

PRIX TVA COMPRISE

Il

Metallic Black

Metallic Silver

Metallic Dark Silver

Metallic Green

Metallic Ice Blue

Metallic Red

Metallic Graphite

Metallic White Gold

Metallic Alligator Green

Metallic Regal Grey

€1,790.40

€ 1,790.40

€ 1,790.40

€ 1,790.40

€ 1,790.40

€1,790.40

€ 1,790.40

€ 1,790.40

€ 1,790.40

€ 1,790.40
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PEINTURE

COLORIS AU CHOIX

PRIX TVA COMPRISE

Coloris hors standard non métal - au choix

Coloris hors standard métallisée - au choix

Supplément peinture mate

Supplément peinture 2 teintes

3-Stages peinture perlé

Film protecteur de peinture

Capot & nez de calandre poli

€ 1,490.40

€2,24520

€59520

€2,097.60

€5,245.20

€ 1413.60

€10,054.80
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ROUES ET ETRIERS DE FREINS

15” Jante Aluminium - Silver 15” Jante Aluminium - Noir 15” Roue a rayons - Peint gris 15” Roue a rayons - Peint noir 15” Roue a rayons - Inox

ROUES PRIX TVA QOMPRISE - PR\IX TVA COMPRISE -
VEHICULE A 4 ROUES VEHICULE A 5 ROUES

15” Jante Aluminium - Silver Standard € 595.20

15” Jante Aluminium - Noir € 1,048.80 € 1,790.40

15” Roue a rayons - Peint gris € 1,490.40 €2,24520

15” Roue a rayons - Peint noir € 254520 € 3294.00

15” Roue a rayons - Inox € 3,000.00 € 3,735.60

Ecrou de roue en chromé ( roues a rayon uniquement) Standard Standard

Ecrou de roue en laiton ( roues a rayon uniqguement) € 294.00 €294.00
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ROUES ET ETRIERS DE FREINS

ETRIERS DE FREINS

PRIX TVA COMPRISE

Etriers de freins noire

Etriers de freins jaune

Etriers de freins rouge

Standard

€741.60

€741.60
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GARNISSAGE INTERIEUR

CUIR PEBBLE GRAIN

PRIX TVA COMPRISE

Pebble Black

Pebble Tan

Pebble Dark Brown

Pebble Mulberry

Pebble Cotswold Green

Pebble British Green

Pebble Chalk

Pebble Slate

Pebble British Blue

Pebble Biscuit

Pebble Cream

Standard

Option gratuite

€1,342.80

€1,342.80

€1,342.80

€1,342.80

€1,342.80

€1,342.80

€1,342.80

€1,342.80

€ 1,342.80
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GARNISSAGE INTERIEUR

CUIR SOFT GRAIN PRIX TVA COMPRISE
Soft Rich Tan € 1,918.80

Soft Black €1918.80

Soft Dark Brown €1,918.80

Soft Deep Red €1,918.80

Soft Ivory €1,918.80

Soft British Racing Green €1,918.80

Soft Dark Blue €1,918.80

Seuils entrée de portes, cotés tunnel en tapis Standard

Seuils entrée de portes, cotés tunnel en Cuir € 59520
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GARNISSAGE INTERIEUR

TAPIS CLASSIQUE

PRIX TVA COMPRISE

Standard Weave Black Standard
Standard Weave Beige €595.20
Standard Weave Blue € 59520
Standard Weave Brown € 59520
Standard Weave Green € 59520
Standard Weave Grey € 59520
Standard Weave Maroon € 59520
Standard Weave Red € 59520
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GARNISSAGE INTERIEUR

TAPIS TISSE

PRIX TVA COMPRISE

Box Weave Black

Box Weave Biscuit

Box Weave Blue

Box Weave Brown

Box Weave Dark Grey

Box Weave Green

Box Weave Oatmeal

Box Weave Red

€895.20

€895.20

€ 895.20

€ 895.20

€895.20

€895.20

€ 895.20

€895.20
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FINITIONS SIEGES

Coutures horizontale Coutures en losanges Coutures en damier (carré)
FINITIONS SIEGES PRIX TVA COMPRISE
Coutures horizontale Standard
Coutures en losanges €895.20
Coutures en damier {carré) €89520
Dossier arriere du siege - composite noir Standard
Dossier arriere du siege - en cuir €741.60
Dossier arriere du siege - couleur carrosserie €741.60
Ajustement des lombaires Standard
Sieges chauffants €67200
Sieges comfort + €1,18920
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FINITIONS SIEGES

Logo sur appuie-tétes: Logo sur appuie-tétes:
logo Morgan logo Plus Four

FINITIONS SIEGES

PRIX TVA COMPRISE

Logo sur appuie-tétes: logo Morgan

Logo sur appuie-tétes : logo Plus Four

Logo sur appuie-tétes : Logo au choix

Liseret cuir sur sieges

Liseret autre coloris sur sieges

Coutures couleur cuir

Surpiqlre autre teinte

€ 370.00

€ 370.00

€595.20

Standard

€741.60

Standard

€294.00
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COCKPIT

PRIX TVA COMPRISE - PRIX TVA COMPRISE -

TABLEAU DE BORD BOIS TEINTE AU CHOIX: VERNIS BOIS TEINTE AU CHOIX: MAT

Body Coloured Standard Non disponible
Veneer Walnut €741.60 €895.20
Veneer Tawny €741.60 €895.20
Veneer Natural Ash €741.60 €895.20
Veneer Brown Velvet €741.60 €895.20
Veneer Raven €741.60 €895.20
Veneer Burbinga €741.60 €89520
Veneer Zebrano €741.60 €895.20
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COCKPIT

TUNNEL DE BOITE & TRANSMISSION  PRIX TVA COMPRISE

Seuils entrée de portes, cotés tunnel en Cuir €595.20
PRIX TVA COMPRISE - PRIX TVA COMPRISE -
BOIS TEINTE AU CHOIX: VERNIS BOIS TEINTE AU CHOIX: MAT
Oberflache Mittelkonsole - in VWagenfarbe lackiert Standard Non disponible
Veneer Walnut €741.60 €895.20
Veneer Tawny €741.60 €895.20
Veneer Natural €741.60 €895.20
Veneer Brown Velvet €741.60 €895.20
Veneer Raven €741.60 €895.20
Veneer Burbinga €741.60 €89520
Veneer Zebrano €741.60 €895.20
OPTIONS INTERIEURES PRIX TVA COMPRISE
Boite a gants avec filet Standard
Plaque tableau de bord Noir Standard
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CONFORT ET COMMODITE

CONFORT ET COMMODITE

PRIX TVA COMPRISE

Climatisation

Verrouillage central

Direction assistée

Systéme audio avec prise Bluetooth

Eclairage ouverture de portes

Eclairage intérieur aux pieds

Endroit de rangement verrouillable

€ 1,509.60

Standard

Standard

€ 447.60

€ 147.60

Standard

€ 447.60
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DETAILS INTERIEURS

Volant centre volant en gris Volant centre volant peint en noir

DETAILS INTERIEURS

PRIX TVA COMPRISE

Volant centre volant en gris

Volant centre volant peint en noir

Poignée de porte (intérieur) & guide ceinture sécurité en cuir noir

Poignée de porte (intérieur) & guide ceinture sécurité en cuir brun

Poignée de porte (intérieur) & guide ceinture sécurité en cuir naturel

Pare soleil en cuir

Standard

€ 447.60

Standard

€294.00

€ 294.00

Option gratuite
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CAPOTE ET JOINTS EXTERIEUR

Black Mohair Standard
Green Mohair € 97200
Blue Mohair € 97200
Grey Mohair €972.00
Beige Mohair € 97200
Maroon Mohair € 97200

Brown Mohair € 97200




CAPOTE ET JOINTS EXTERIEUR

Bordure de bache de couleur assortie Standard
Black Piping € 447.60
Green Piping € 447.60
Blue Piping € 447.60
Grey Piping € 447.60
Red Piping € 447.60
Maroon Piping € 447.60
Sand Piping € 447.60

Stone Piping € 447.60




CAPOTE ET JOINTS EXTERIEUR

JOINT CARROSSERIE

PRIX TVA COMPRISE

Joint carrosserie noir

Joint carrosserie bleue

Joint carrosserie creme

Joint carrosserie vert

Joint carrosserie grise

Joint carrosserie bordeaux

Joint carrosserie rouge

Joint carrosserie la sable

Joint carrosserie pierre

Joint carrosserie blanche

Standard

€ 447.60

€ 447.60

€ 447.60

€ 447.60

€ 447.60

€ 447.60

€ 447.60

€ 447.60

€ 447.60
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OPTIONS EXTERIEURES

Grille de calandre inox Grille de calandre noire Grillage inox derriere calandre Grillage noir derriere calandre
Grille de calandre inox Standard
Grille de calandre noire €447.60
Grillage inox derriere calandre €21720
Grillage noir derriére calandre + grille spoiler inf Noir €294.00
2 Union jack - Noir €109.20
2 Union jack - Couleur €109.20
Montants Pare-Brise couleur carrosserie Standard

Accent Black Pack

(Incluant : Montants Pare-Brise, cadre side screen, Union Jack) €1,189.20



OPTIONS D'USINE

OPTIONS D’USINE

PRIX TVA COMPRISE

Housse a céte de porte mohair

Couvre capote mohair

Panneau / Disque de roue de secours

Chargeur batterie

Housse voiture intérieur

Housse voiture extérieur

Pré équipement Porte bagage

Feux longue portée

Echappement sport (‘avec clapet elect.) - Sortie Silver

Echappement sport (‘avec clapet elect.) - Sortie Noir

Album photo

€ 549.60

€850.80

€594.00

€115.20

€ 52440

€ 43440

€76.80

€71640

€2,526.00

€ 3,006.00

€ 81240
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OPTIONS HORS USINE

OPTIONS HORS USINE

PRIX TVA COMPRISE

Rétroviseur intérieur chrome

Mota-Lita 14" Volant - Cuir noir avec trous

Mota-Lita 14” Volant - Bois / Rivets avec fentes

Porte bagage simple ( véhicule sans roue de secours)

Porte bagage double ( véhicule sans roue de secours)

Porte bagage simple ( véhicule avec roue de secours)

Porte bagage double ( véhicule avec roue de secours)

€114.00

€1,026.00

€1,026.00

€ 97800

€984.00

€ 1,500.00

€1,153.80

(1) Les accessoires ne sont pas homologués pour tous les pays et la pose peut étre facturée en supplément — merci de contacter votre revendeur pour plus de détails
(2) Le pre-équipement de porte bagage doit étre spécifié et posé lors de la construction. Il est obligatoire pour la pose future d'un porte bagage , quel qu'en soit le type

MORGAN PLUS FOUR - LISTE DE PRIX ET OPTIONS
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Découvrer
Morgan

Pour compléter votre experience,
suivez @morganmotor sur les
réseaux sociaux. Vous y trouverez la
communauté connectée Morgan, et la
possibilité d'intéragir avec celle-ci.

Suivre Morgan:

@ morgan-motor.com

§ morganmotor
morganmotor
ﬁ morganmotor

Trouvez un distributeur Morgan:

Morgan Delaerships are located
nationwide

@ morgan-motor.com/dealerships



TERMES ET CONDITIONS

APPLICABLES

Les prix et les descriptions sont exacts au moment de la
publication et sont sujets a modification. Toutes les images
sont fournies a titre indicatif seulement. Les détails réels
peuvent varier d'un marché a l'autre et peuvent étre modifiés
sans préavis. Certains véhicules sont représentés avec des
équipements en option qui peuvent ne pas étre disponibles sur
tous les marchés. Veuillez contacter votre revendeur Morgan le
plus proche pour connaitre la disponibilité et les prix.

Morgan Motor Company Limited Registered Office:

Pickersleigh Road, Malvern Link, Worcestershire,
United Kingdom. WR14 2LL.

Registered in England: Number 07459137

Le constructeur a enregistré les valeurs de CO?2 et

de consommation de carburant lors d’essais effectués
conformément a la législation européenne. Ces valeurs sont
citées uniquement a titre de comparaison. Les utilisateurs
peuvent obtenir des valeurs différentes. Les émissions de CO2
et la consommation de carburant réelles peuvent varier en
fonction du montage des roues et des accessoires installés
proposés en option.

Les frais de route, y compris I'expédition, I'inspection, la taxe
de voirie, les frais de premiére immatriculation et toute autre
taxe, seront informés par le revendeur. Le prix de vente réel,
taxes et frais de route compris, sera fixé par le revendeur et
peut varier en raison des variations des taux de change.

Les promotions sont disponibles pour une durée limitée chez
les revendeurs participants uniquement. Veuillez contacter
votre revendeur Morgan le plus proche pour confirmer la
disponibilité du véhicule, les prix actuels et les promotions.



